**B** Lue. als labe. r als lue. r est nomē r significat quandā pestē sine corruptionem ex aliquo elemento puenientes: als est verbū. r h3 multas significatiōes. Unde versus. Lur luit es crepo lur mala pign⁹ ouē tenebras q3. Ere luo pign⁹. cruce penas. luce tenebras. Dicit r luere quādo salitur ouis.

**C** Sterilitates. qñ dicitur sterilitas. quidā quādo nec semen recolligit vt argu. ff. eo. l. si ex pducto. s. s3 si labe. r. s. vbi cūq3. S3 Joā. dicit inspicit vulgi opinionē. Item quādo dicit esse vbertas vt sic recompēset sterile animum. dicit qñ bis tm̄ habuit quantū sit solit⁹ hie S3 Jo. dicit qñ tm̄ habuit vt facta cōpensatione vtriusq3 neuter dicat sterilitis: vt qz cōsuevit dare r. alij. r. r. ita cōpensat Sed si nouissim⁹ annus fuerit sterilis. nunqđ ex pcedētibus fiet cōpensatio. Rñd. sic. vt sic tenear p eo soluere si dñs ignorauit vbertatē pcedentē qñ remisit p hoc anno sterili. Si aut sciuit nō tenet remittere: s3 si remisit videt donare irrevocabiliter. vt. ff. eo. si ex conducto. s. qd tamē. r. ff. de vino tri. leg. l. ex eo. r de annuis leg. legatum. s. vini.

**D** Rationem tui. postulantis remissionez. vel vt non ptes. vt. ff. e. si ex conducto. s. vbi cūq3.

**E** Bonā fidē. r idē lex pcepit. vt. ff. e. l. si ex conducto. s. si vis.

**F** Cognoscet. fuerat em̄ hic indicatū s3 altera pars appellauerat.

**G** Emptorem. quidā habent emptorē r bene. alij emptori r tunc r h3 duos sensus. vt sc3 emptor nō stet colono. vel ecōtra ēptori colonus nō stet: l3 primus intellectus est verus ppter exceptionem nisi ea lege r. sed r secundus est verus l3 nō p. l. istam sed per aliam. vt. ff. eo. l. qui fundum.

**H** Colono. colonus in villa. in glino in cinitate. vt. ff. de acq. pos. l. res pignoris. An idē ergo in in glino. Rñ. sic fm̄ Joan. vt. ff. eo. l. si merces. s. j. r. ff. de ac. emp. iulianus. s. pe. s3 nō idē in misso in possessionē a ptoze q stat colono debitoris. vt. ff. de bo. auc. iudi. pos. in veditiōe. s. j. Itē non sic in eo qui conducit ad modicū tps qz actionē si a possessione cadat. vt. ff. si ag. vecti. per totū. r. ff. de supficie. l. j. s. j. r. j. de fundis patrimo. l. si. l. j. multo magis ergo exceptione. vt. ff. e. l. s. qd ait ptoz. Sed quidam dixerūt idē in eo q in simplici colono: et si expellat agat ptra locantē. vt. ff. eo. si merces. s. j. Si ergo nō tenetur stare r eum expellat: non tenet vnde vi. l. si quis in tantā. r qz colon⁹ non possidet civiliter vel naturaliter. vt. ff. de vsucap. non solū. s. qd vulgo. Item fm̄. l. d. si colonus resistat nō tenet aliqua predictar actionum: qz facit causa sui iuris conseruadi. vt. ff. vti possid. si duo. s. j. qd potest esse verū: sed tamē expelli potest. vt bec lex dicit. Item qd h̄ dicit in emptore. idē in quolibet singulari successore. vt r. ff. de le. j. l. nil pponitur. s. fi. r. ff. eo. qui fundum. in fi. r. ff. de vsufu. l. arbores. s. j. Sed ptra est. ff. de iure fisci. l. si. vbi colonus inuito emptore pcepit fructus. s3 ibi speciale ne fiscus teneat colono. Accur.